1

內 部 行 文 表

類別：聯絡單   會議通知   會議記錄

天晟醫院  天成醫院

會議主旨 人體研究審查委員會會議

會議類型 常規會議         臨時會議          緊急會議

會議日期 102 年 9 月 25 日

起始時間 13:00 結束時間 14:00

會議地點 IRB 辦公室 會議主席 黃耀康

與會委員姓名：

蔡芳生 張金統 高時貽 黃盈焜

龔美珍 林雪玲 陳萬發 古梅蘭

與會人員及列席者姓名：

許文琴 王秀蓮 陳佳伶

壹、 主席報告

委員出席合計 8 位委員出席，過半數達會議法定人數，決議召開會議並在此宣讀利益迴避原則。

貳、 上次會議追蹤事項

略。

參、 會議議程

1. 5/31醫策會查核結果改善

討論:

醫療委員：本年度本院未通過查核評鑑，訪查結果通知已於 8月 14日接到醫策會的改善事項。

非醫療委員：評鑑委員重點再於審視標準作業流程，我覺得表單的檢視也是很重要的。

醫療委員：訪查未通過，我們仍須努力完成委員給的改善事項，本會優先必須改善事項條文

準備不完善，請大家繼續努力。

工作人員：將針對委員改善事項進行修訂標準作業流程，並於下次會議中呈現。

決議：秘書與工作人員將針對委員改善事項修正本會標準作業流程。

肆、 臨時動議

伍、 散會

下次會議時間：102年 12月 25 日

記錄人員簽名：                      日期：

審核者簽名：                      日期：

主任委員簽名：                      日期：